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81 ilde şampiyonaları düzenlemek, her özel çocuğu bir spor branşıyla tanıştırmak, özel ve milli
günlerde yerel ve ulusal spor etkinlikleri yaparak kamuoyunda farkındalık oluşturmak. Lisanslı
sporcu sayısını üstr seviyelere yükselterek, elit, antrenman düzeyi yüksek, geçmiş yıllardan
daha üst seviyede performans sporcusu yetiştirmek. Milli takımlarımıza gelen sporcularımızın
kalitesini arttırarak, sporcularımızın yıl boyunca antrenman yapacakları ortamları sağlamak. A
Milli Takımımının yanında B ve C Milli Takımları oluşturarak altyapı geliştirmek, Milli Takım
portföyümüzü genişletmek. Başta Paralimpik branşlar olmak üzere federasyonumuzun
katıldığı uluslararası yarışmalarda sporcularımızın en üst seviyede derece elde etmelerini
sağlamak.
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Antrenörlerimizin, diğer ülkelerde sporcu yetiştiren antrenörlerle aynı seviyeye gelmesinin
yanında daha üst kademelere ulaşmak için antrenör seminerlerinin yanında üniversitelerde
görev alan akademisyenlerle işbirliği yapılarak antrenörlerimizi daha donanımlı hale getirmek.
Başarıların arttırılmasını sağlamak. Dünya Federasyonları ile ilişkilerimizi geliştirerek,
uluslararası komitelerde daha fazla temsilci ile ülkemizi temsil etmek.

Bütçemizi amacına uygun, belirlenen hedefler doğrultusunda kullanmak; federasyonumuza
verilen bütçe ile yetinmemek adına aynı nakdi sponsorluk çalışmalarımızı artırmak, markalar
ile işbirliği yaparak kurumsal gelişimimizi ileri seviyelere taşımak, federasyonumuza tesisler
kazandırmak, başarı çıtamızı daha da yükseltmek.
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Bu hedeflere ulaşırken stratejik planımızı daha güncel ve kapsamlı hale getirmek için ulusal ve uluslararası
projelerden yararlanmayı öncelik haline getirmek. Avrupa Birliği ve Erasmus + gibi programlara katılarak sporun
sosyal içerme ve dayanışma hedeflerine katkıda bulunmak. Özel çocuklarımız ve genç sporcularımız için eğitim
ve hareketlilik projeleri geliştirerek daha fazla fırsat sunmak. Erasmus+ ve AB projeleri kapsamında antrenörler ve
sporcular için uluslararası değişim programları düzenleyerek bilgi ve deneyim paylaşımını artırmak.

Federasyonumuzun yenilikçi projeler geliştirmesi için AR-GE birimi kurmak ve dünya çapında spor alanındaki
gelişmeleri yakından takip etmek. Spor yönetimi ve antrenörlük alanlarında dijitalleşme ve inovasyon projelerine
odaklanarak teknolojiyi spor eğitiminde etkin kullanmak.

Tüm bu stratejilerle birlikte, sürdürülebilirlik ve sosyal sorumluluk anlayışını benimseyerek çevre dostu tesisler ve
uygulamalar geliştirmek. Toplumda dezavantajlı bireylerin spora erişimini artırarak sosyal farkındalığı yükseltmek
ve sporu birleştirici bir güç haline getirmek.



81 İlde Spor Şampiyonaları ve Farkındalık Etkinlikleri
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Her ilde düzenlenecek şampiyonalarla özel çocukları
çeşitli spor branşlarıyla tanıştırmak.

Özel ve milli günlerde yerel ve ulusal etkinliklerle
kamuoyunda farkındalık oluşturmak.

Sporun yaygınlaştırılması için toplumun her kesiminden
bireylerin katılımını teşvik etmek.
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Lisanslı Sporcu Sayısını Artırma ve Elit Sporcu Yetiştirme
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Lisanslı sporcu sayısını artırarak, antrenman düzeyi yüksek ve
uluslararası standartlarda performans sporcuları yetiştirmek.

Milli Takım portföyünü genişletmek; A Milli Takımı’nın yanında
B ve C Milli Takımları oluşturarak altyapıyı güçlendirmek.

Sporcularımızın yıl boyunca düzenli antrenman yapabilecekleri
modern tesisler sağlamak.
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Paralimpik ve Uluslararası Yarışmalarda Başarı
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Paralimpik branşlarda odaklanarak, uluslararası yarışmalarda en
üst seviyede başarı elde etmek.

Dünya Federasyonları ile ilişkileri güçlendirerek ülkemizin
uluslararası komitelerde temsilini artırmak.
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Antrenörlerin Geliştirilmesi ve Akademik İşbirlikleri
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Antrenör seminerlerini artırarak, antrenörlerimizin uluslararası
seviyeye ulaşmasını sağlamak.

Üniversitelerdeki akademisyenlerle işbirliği yaparak antrenör
eğitimlerini daha donanımlı hale
getirmek.
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Kurumsal ve Mali Gelişim
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Federasyon bütçesini belirlenen hedefler doğrultusunda verimli
kullanmak.

Ayni ve nakdi sponsorluk çalışmalarını artırarak markalarla işbirliği
yapmak.

Yeni tesislerin kazandırılmasıyla altyapıyı güçlendirmek.
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Avrupa Birliği ve Erasmus+ Programları ile Entegrasyon
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AB ve Erasmus+ programlarından yararlanarak ulusal ve
uluslararası projeler geliştirmek.

Özel çocuklar, antrenörler ve sporcular için eğitim, değişim
programları ve ortaklık projeleri oluşturmak.

Federasyon bünyesinde projeler için bir AR-GE birimi kurarak
sürekli yenilik ve gelişim sağlamak.
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Uluslararası Temsil ve İşbirliği
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Uluslararası federasyonlarla işbirliklerini artırarak ülkemizi daha
fazla alanda temsil etmek.

Dünya Federasyonları ve AB düzeyinde ortak projeler geliştirerek
küresel platformda aktif rol almak.
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Sürdürülebilirlik ve Sosyal Sorumluluk
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Çevre dostu uygulamalar ve tesisler geliştirerek spor
organizasyonlarında sürdürülebilirlik ilkesine öncelik vermek.

Toplumda dezavantajlı gruplar için sporun bir iyileştirme aracı
olarak kullanılmasını sağlamak.
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